
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация
Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» мая 2024 г. п. Центральный Хазан № 32

О создании комиссии по проведению проверки 
готовности к отопительному периоду 2024 -  
2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций и потребителей тепловой энергии 
на территории Хазанского муниципального 
образования

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики
Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности 
к отопительному периоду», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского
муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному 
периоду 2024 -  2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии на территории Хазанского муниципального образования.

2. Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по проведению проверки готовности к отопительному 

периоду 2024 -  2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии на территории Хазанского муниципального образования согласно 
приложению 1.

2.2. Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному 
периоду 2024 -  2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии на территории Хазанского муниципального образования согласно 
приложению 2.

2.3. Программу по проведению проверки готовности к отопительному периоду 
2024 -  2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 
энергии на территории Хазанского муниципального образования согласно приложению 3.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании 
Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации Хазанского муниципального образования Зиминского 
района ЬЦрз://хазанское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского 
муниципального об] А.Ю. Федорова




